Egy corda-forma öv, gyöugyes, fi. 190. 
Nro 119. Asszonyember-szoknyára való gyön-

gyes csipke, fl. 700. 
Nro 6. Két bokor sár-gomb, tiszta aranybúi; 

276 gyémántos, és 72 rubintos, fl. 1550. 
Más két bokor sár-gomb, tiszta aranybúi, 250 

gyémántbúi és 32 rubíntbúl álló, fl. 1000. 
Hat aranyos rózsa, smaragddal, gyémánttal és 

rubínttal, mindenik rózsában 14 rubint és 12 gyé-
mánt; smaragdok törve, fl. 300. 

(Eddig a magyar leltár; ezután latinul folytattatik, s valamint 
ez latin fordításban, úgy a további diák conceptus tisztázatban, a 
már föntebb közlött föleitárban szorul szóra bennt'oglaltatik.) 

VI. 
A S Z U L T Á N LEVELE THÖKÖLYHEZ, 

ZEKNYESTl GYŐZELME ALKALMÁBÓL. 

1(390. 

(Török eredetiből egykorúlag latínra fordítva.) 

Gloriosissimo Principum gentis Messiam creden-
tis, sustentaculo magnatnm inter Christianos, direc-
tori negotiorum publicorum populi Nazareni, strenuo 
ae bellicoso, formidabili ac terribili, animoso ac va-
loroso heroi, glorioso moderno Superioris-Hungariae 
et Transylvaniae Principi Emerico Thököly, cujus 
extrema sunt foelicia! Cum pervenerint literae regiae 
ac augustae, notum sit, quod ex annexis Imperii mei 
Ottomanici haereditariam meam possessionem Tran-
sylvaneae regionem , cum exercitu meo victoriis in-
clyto te penetrasse, ac in praedictae regionis passu 
montis Rukáljam in procinctu praecludendi ingressus 
existentes improbos ac perversos Germanos castra-
que eorum depressa ac vilia, gratia Dei possessoris 
Celsitudinis, extirpando delevisse, subigendo humili-
asse, plerosque eorum in pabulum gladiorum cessisse, 
relictos autem captivitatis vinculis et catenis vinctos 
í'uisse, omnes munitiones tormentarias et bellica im-
pedimenta occupasse, ad victoriosa mea regia castra 
literis missis significasti. Dum ea omnia quaecimque 
repraesentata sunt, notitia mea regia mundi com-
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prehensiva optime complexa fuissent, benignam im-
perialem meam propensionem ac pretiosam aestima-
tionem liberalitate mea conjnnctam nactus es, ea spe 
autem et expectatione, ut favente Deo de hinc quoque 
Fulgidae meae Portae sublimis fabricae et Excelsae 
meae Aulae columnis firmatae, omne servitium üde-
liter et cum candore animi praestiturus eris, erga te 
summa gratia sublimitatis imperialis, et excellentia 
favoris Celsitudinis regalis emanando, tibi uno vesti-
mento honorifico imperiali et eximiis viris ad latus 
tuum existentibus decem vestimentis honorificis fa-
vorabiliter et gratiose collatis, praesentibus literis 
Regiae Majestatis assignata et missa «unt; dum per-
venient, oportet, quod favorabiliter et gratiose largita 
vestimenta honorifica, regia ac eminentia, cum omni 
reverentia et honore obviando, postquam iisdem in-
dutus, pro glória et decore duxeris, cum Principe 
Principum, lllustri Gubernatore Provinciáé Ozj, mo-
derno Supremo Duce exercituum meorum victoriis 
inclytorum ad partes Transylvanicas deputatorum 
Musztafa, cujus prosperitás sit perpetua, ac alys Gu-
bernatoribus ac Ducibus exercituum, juxta bonam 
concordiam procedere, praedictamque regionem Di-
vina Gratia manibus hostium totaliter eripere et li-
berare, ac confuso ejus statu, amoto negotia in bonos 
ordines, dispositionesque redigere omni studio ac de-
ligentia nitaris. Incolarum regionis Transylvaniae se 
dedentium, protectionemque implorantium ac Excel-
sae meae Portae obsequentium et se submittentium 
bonis et personis non molestatis; in umbra perpetua 
benignitatis meae imperialis gratiosam protectionem 
et observantiam largito, e contra cultoribus verae 
íidei obsecundationem et Submissionen! non facienti-
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bus, in rebellione et seditione perseverantibus, nulla 
penitus securitate concessa, in eorum internecione, 
incaptivatione, et bonis ac faeultatibus, cum exercitu 
meo victoriis inclyto diripi et depraedari faciendis, 
ac cum rigorosa affiictione meritas eorum poenas 
statuendis omnem curam et robur, haud secus in gu-
bernanda et administranda provincia, protegenclis et 
defendendis subditis adhibito. Ut cum beneplaciti 
regiae meae dignitatis executione, varios favores 
sublimitatis imperialis, et benignas propensiones ex-
cellentiae regiae consequi valeas, his animuno appli-
care et diligenter intentum fieri, informationique 
necessarios rerum status et nova nuntia consecutive 
Excelsae meae Portae notiíicare et exponere non de-
sinas. Datum ultimis diebus foelieis mensis Zilkidde, 
anno millesimo centesimo primo. (1690.)